客戶於推廣期內符合以下要求可在第 6條詳述的抽獎中獲得一次抽獎機會(「抽獎」)： 

a. 透過星展 iBanking 網上理財或 DBS digibank HK應用程式成功登記快速支付系統 (「轉

數快」)；及 

b. 把合資格戶口設定為轉數快的預設收款賬戶；及 

c. 透過 DBS digibank HK應用程式使用「電子利是」服務轉賬至已登記轉數快的流動電

話號碼或電郵地址(「電子利是交易」)最少一(1)次。 

5. 每位客戶只能獲得一 (1)次抽獎機會。 

6. 抽獎共有八百八十八(888)名得獎者(「得獎者」)，將由本行電腦隨機抽出。每位得獎者將

根據抽獎結果獲得下表所列的其中一份獎賞(「獎賞」)。 

獎賞 得獎名額 

A. HK$3,000百佳或惠康超級市場禮券 (由本行全權決定) 3名 

B. HK$1,000百佳或惠康超級市場禮券 (由本行全權決定) 5名 

C. HK$50百佳或惠康超級市場禮券 (由本行全權決定) 880名 

7. 得獎者必須於本行發放獎賞時持有本行有效的港元往來或儲蓄戶口。 

8. 得獎者須已於本行登記電郵地址以收取有關兌換獎賞詳情的電子換領信。電子換領信將於